
Büyük İspanya Endülüs Turu Türk Hava Yolları ile / 7 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

12:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - 1. GÜN İSTANBUL- BARCELONA

UÇUŞ DETAYLARI
23.05.2026 TK 1885 IST 15:00 BCN 17:40
30.05.2026 TK 1860 MAD 18:25 IST 23:40

İstanbul Havalimanında uçuştan 3 saat önce hazır bulunma. Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile Barcelona’ya
hareket. Barcelona varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turu için hareket ediyoruz.
Katalonya Özerk Topluluğu’nun başkenti ve ünlü Mimar Antoni Gaudi’nin muhteşem eserlerinin bulunduğu
İspanya'nın ikinci büyük şehri, şahip olduğu eserlerden ötürü nüfusunun dört katı kadar turisti kendine çekmektedir.
“Bitmeyen Kilise” olarak da bilinen La Sagrada Familia, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin Evleri (Casa Batllo
ve Casa Mila), Katalunya Meydanı, La Rambla Caddesi ve Port Olimpic görülecek yerler arasındadır. Serbest
zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

2. Gün - 2. GÜN BARCELONA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Girona & Figueras ve outlet turumuzakatılabilirler.
Girona & Figueras ( Dali Müzesi) ve Outlet Turu- (Kişi Başı 80 Euro)
Bu turumuzda Onyar Nehri’nin kıyısında kurulmuş ve ilk bakışta Floransa’yı anımsatmakta olan, yörenin en zengin
şehri olan Girona ile başlıyoruz. Daracık sokakları ve katedrali ile görülmeye değer şirin bir ortaçağ şehri olan Girona
ayrıca parfüm filminin sinema çekimlerinin yapıldığı şehirdir. Panoramik olarak yapılacak turumuzda; Aslan heykeli,
Katedral Meydanı, Mezuzalı evler, Yahudi Mahallesi, Rambla ve ünlü mağazaları göreceğiz. Serbest zaman sonrası
Pirene dağlarının manzarası eşliğinde Figueras Kenti’ne doğru yola çıkıyoruz. Kasaba öyle etkileyici bir atmosfere
sahiptir ki bütün dünyanın hayranlık duyduğu sınır tanımaz ressam Salvador Dali’ye hayatı boyunca ilham kaynağı
olmuştur. Burada Ünlü sürrealist ressam “Salvador Dali’nin” kendi elleri ile dekore ettiği müze evi gezeceğiz. Her bir
eserinin değeri milyonlarca dolarla ifade edilen bu müzede, ölümsüz aşkı Gala’yı resmettiği, zihinleri zorlayan
eserlerinin bulunduğu müzeyi ziyaret ettikten sonra alışveriş için outlet’e gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest
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zaman sonrası Barcelona otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

3. Gün - 3. GÜN BARCELONA - VALENCIA

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Valencia’ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Varışımızla
birlikte yapacağımız panoramik şehir turunda Sanat ve Bilim müzesi, Gotik Katedral, Arena, Belediye Sarayı, Tarihi
pazar ve Eski İpek Borsası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara
yerleşme.

4. Gün - 4. GÜN VALENCIA – GRANADA

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Granada’ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Varışımızla
birlikte Endülüs’ün büyüleyici kenti Granada, geçmişin ihtişamını günümüze taşıyan eşsiz atmosferiyle bizleri
karşılıyor. İslam ve Hristiyan mimarisinin harmanlandığı bu özel şehirde birbirinden etkileyici noktaları panoramik
olarak görme fırsatımız olacak.1492’de İspanya’nın yeniden birleşmesinin sembolü olan Granada Katedrali’ni ve
hemen yanında yer alan Kraliyet Şapeli (Capilla Real)’i panoramik olarak göreceğiz. Bu şapel, Katolik Krallar olan
Ferdinand ve Isabella’nın mezarlarına ev sahipliği yapmaktadır. Daha sonra, şehrin tarihî dokusunu yansıtan
Albaicín Mahallesi’ni göreceğiz. UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan bu eski Müslüman mahallesi, daracık
sokakları, beyaz badanalı evleri ve muhteşem Alhambra manzarasının ardından şehrin canlı noktalarından biri olan
Plaza Nueva ve çevresindeki tarihi yapılarla şehrin günlük yaşamına tanıklık edeceğiz. Dilerseniz burada
vereceğimiz serbest zamanda İspanyol tapas kültürünün en güzel örneklerini tadabilir, dar sokaklarda keyifli bir
yürüyüş yapabilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Alhambra Sarayı turumuza katılabilirler.
Alhambra Sarayı Turu- (Kişi Başı 75 Euro)

*** Günlük limitli sayıda ziyaretçi kabul eden Elhamra sarayın müsaitliğine bağlı olarak Elhambra Sarayı turu
gerçekleştirilir, müsaitlik olmaması halinde bahçeleri gezilecektir. Kişi Başı 60 Euro)
Elhamra, Gırnata'ya hakim bir tepe üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak yapılmıştır. Hantal kale
duvarlarının içinde eşsiz güzellikte bir sarayla karşılaşılır. Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit
kullanıldığı için adına da Elhamra, yani "Kırmızı" denmiştir. Buradaki turumuzun ardından otelimize transfer.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Çingene Gecesi turumuza katılabilirler.
Çingene Gecesi Turu- (Kişi Başı 50 Euro)

Bu turumuzda Granada‘da yaşayan çingenelerin farklı Flamenco yorumunu yaşadıkları taş evlerde izleme imkanı
bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5. Gün - 5. GÜN GRANADA – CORDOBA - SEVILLA

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Sevilla’ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Yol üzerinde
Cordoba şehrine uğruyor ve burada serbest zaman veriyoruz.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Cordoba şehir turumuza katılabilirler.
Cordoba Şehir Turu- (Kişi Başı 40 Euro)
Panoramik şehir turumuzda, şehrin tarihî dokusunu, Arap, Yahudi ve Hristiyan kültürlerinin yüzyıllar boyu iç içe
yaşadığı Endülüs mozaiğini yakından hissedeceğiz. İlk olarak Guadalquivir Nehri kenarından geçerek şehre hâkim
olan Roma Köprüsü (Puente Romano) ve Calahorra Kulesi’ni panoramik olarak göreceğiz. Ardından, dar sokakları,
beyaz badanalı evleri ve çiçeklerle süslenmiş avlularıyla ünlü Judería (Yahudi Mahallesi)’ni keşfedeceğiz. Bu bölge,
Córdoba’nın en karakteristik noktalarından biri olup Endülüs’ün büyüleyici atmosferini yansıtır. Turumuzun en özel
durağı ise şüphesiz Córdoba Camii (La Mezquita de Córdoba) olacak. İslam mimarisinin en etkileyici örneklerinden
biri sayılan bu eser, 8. yüzyılda Emevîler döneminde inşa edilmiş olup, yüzyıllar boyunca genişletilerek bugünkü
muazzam halini almıştır. İçeri girdiğimizde bizleri karşılayan yüzlerce sütun ve kırmızı-beyaz kemerlerle süslü
devasa iç mekân, adeta zamanın durduğu bir atmosfer sunar.Turumuzun ardından Sevilla’ya doğru yola devam
ediyoruz, varışımızla birlikte Sevilla şehir turuna başlıyoruz. Endülüs’ün başkenti Sevilla, flamenkonun ritmi, portakal



çiçeği kokan sokakları ve tarihi dokusuyla sizleri büyüleyecek. Panoramik şehir turumuzda, İspanya’nın en büyük
katedrali olan Sevilla Katedrali ve eski minaresi Giralda Kulesi’ni göreceğiz. Ardından, muhteşem mimarisiyle
UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Real Alcázar Sarayı ve renkli Santa Cruz Mahallesi’ni panoramik olarak
keşfedeceğiz. Şehrin simgesi haline gelen görkemli Plaza de España ve Guadalquivir Nehri kıyısındaki Altın Kule
(Torre del Oro) gördükten sonra otelimize transfer ve odalara yerleşme. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Flamenco Gecesi turumuza katılabilirler.
Flamenco Gecesi Turu- (Kişi Başı 60 Euro)
Sevilla, flamenkonun doğum yerlerinden biridir ve İspanya'nın flamenko kültürü açısından en önemli merkezlerinden
biri olarak kabul edilir. İspanya’nın tutkusunu müzik ve dans eşliğinde tarih, kültür ve zarafetin iç içe geçtiği
unutulmaz anlar yaşatacak.

6. Gün - 6. GÜN SEVILLA - MADRID

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Madrid’e gitmek üzere yola çıkıyoruz.Madrid’e
varışımızla birlikte şehir turuna başlıyoruz. İspanya’nın başkenti ve en canlı şehri Madrid, kraliyet ihtişamı, sanat
dolu caddeleri ve hareketli atmosferiyle sizleri karşılıyor. Panoramik şehir turumuzda, şehrin simgesi haline gelen
Plaza Mayor, Puerta del Sol ve Gran Via caddesini göreceğiz.Ardından, İspanya Kraliyet Ailesi’nin resmi ikametgâhı
olan görkemli Kraliyet Sarayı (Palacio Real) ve hemen karşısında yer alan Almudena Katedrali panoramik olarak
ziyaret edilecektir. Turumuz boyunca ayrıca Cibeles Meydanı, Neptün Çeşmesi ve Retiro Parkı gibi Madrid’in en
güzel noktalarını da göreceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme

7. Gün - 7. GÜN MADRID

Sabah uyandırma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Toledo ve Outlet Alışveriş turumuza katılabilirler.
Toledo ve Outlet Alışveriş Turu- (Kişi Başı 100 Euro)
Bu turumuzda İspanya’nın “Üç Din Şehri” olarak anılan, tarih ve kültürle iç içe geçmiş Toledo’yu keşfediyoruz. Orta
Çağ’dan günümüze kadar korunmuş dar sokakları, taş evleri ve görkemli yapılarıyla Toledo, adeta açık hava müzesi
görünümündedir. Panoramik şehir turumuzda, UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan bu büyüleyici şehirde
Toledo Katedrali, San Martín Köprüsü, Alcázar Kalesi ve Yahudi Mahallesi panoramik olarak görülecektir. Toledo,
aynı zamanda geleneksel çelik işlemeleri ve el sanatlarıyla da ünlüdür; dileyen misafirlerimiz yerel atölyelerde kısa
bir alışveriş molası yapabilirler. Turumuzun devamında, Madrid yakınlarında yer alan Outlet’e gidiyoruz. Burada,
dünyaca ünlü markaları yıl boyunca avantajlı fiyatlarla bulabilir, keyifli bir alışveriş deneyimi yaşayabilirsiniz.
Turumuzun ardından otelimize transfer.

8. Gün - 8. GÜN MADRİD– İSTANBUL

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar serbest zaman.

Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Türk Hava
Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış turumuzun sonu

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul -Barcelona / Madrid- İstanbul gidiş, dönüş uçak bileti
Havalimanı vergileri,
Belirtilen otel kategorisinde Barcelona 2 gece, Valencia 1 gece, Granada 1 gece, Sevilla 1 gece, Madrid 2
gece olmak üzere 7 gece oda kahvaltı konaklama,
Şehir vergileri,
Alan/otel/alan transferleri,
Panoramik Barcelona, Valencia, Granada, Sevilla, Madrid şehir turu
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
Programda belirtilmeyen turlar,
Schengen Vize Ücreti,
Seyahat Sağlık Sigortası,
Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
Müze ve ören yerleri girişleri,
Öğle ve Akşam Yemekleri
Rehber ve şoför tipleri

ÖNEMLİ NOTLAR

*** Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.

*** Kademeli fiyatlandırma uygulanmakta olup, gün içerisinde fiyat değişebilmektedir.

***Katılımcının, tur hareket tarihinden 30 gün öncesine kadar yapılan iptaller de cezasız iptal hakkı
bulunmaktadır, 29-15 gün arasında ki iptallerde % 50 ceza ile iptal edilebilir, 14 günden daha az kalan
iptallerde % 100 ceza ile iptal uygulanmaktadır.

*** Acentenin, yeterli katılım sağlanamaması durumunda tur hareketinden 21 gün önce, katılımcıya bilgi
verilmesi şartıyla iptal etme hakkı bulunmaktadır.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha
fazla, merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun
hareketinden 10 gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.

***Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

*** 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen
yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi
ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan
etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

***Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

***Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen turlardır.

***Ekstra turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına
ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

*** Ekstra tur ücretleri tur esnasında rehbere ödenir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

*** Maxserdmc hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



Gidiş Tarihi Gidiş Saati Dönüş Tarihi Dönüş Saati

23 Mayıs 2026 Cumartesi TK 1855 IST 14:35 BCN 17:10 30 Mayıs 2026 Cumartesi TK 1860 MAD 18:25 IST 23:40

11 Temmuz 2026 Cumartesi TK 1853 IST 08:05 BCN 10:45 18 Temmuz 2026 Cumartesi TK 1860 MAD 18:25 IST
23:40

12 Eylül 2026 Cumartesi TK 1853 IST 08:05 BCN 10:45 19 Eylül 2026 Cumartesi TK 1860 MAD 18:25 IST 23:40

EKSTRA TUR PAKETİ

Girona & Figueres Turu ve Dali Müzesi girişi dahil ( 80 Euro)
Alhambra Sarayı Turu ( 75 Euro)
Cordoba Şehir Turu ( 40 Euro)
Granada Çingene Gecesi (60 Euro)
Sevilla Flemenco Gecesi ( 60 Euro)
Toledo ve Outlet Alışveriş Turu (100 Euro)

*** Tüm turların alınması durumunda 415 Euro yerine 395 Euro ***
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:23 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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